АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2019  г.    № 45__
               с. Кривоносово
 О создании единой комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, купли-продажи земельных участков, находящихся на территории Кривоносовского сельского поселения
       В соответствии  с  Земельным кодексом Российской Федерации администрация Кривоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению  аукционов на право заключения договоров аренды, купли-продажи земельных участков, находящихся на территории Кривоносовского сельского поселения, в составе:
	Белашов Юрий Васильевич
	-
глава Кривоносовского сельского поселения, председатель комиссии.

	Поддубная Светлана Анатольевна
	- специалист 1 категории администрации Кривоносовского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Данько Елена Юрьевна
	-
старший инспектор администрации Кривоносовского сельского поселения, член комиссии.

	Зуева Вера Анатольевна
	-
директор МКУК Кривоносовский КДЦ, член комиссии.

	Бугаев Александр Петрович
	-
депутат Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения, член комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.
Глава  Кривоносовского
сельского поселения                                                                              Ю.В. Белашов